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AHORRO DE AGUA Y ENERGIA ABS SHOWER SYSTEM

AHORRO DE AGUA TERMOSTOP ANTI-CAL

AHORRO DE AGUA HOTBLOCK

2 FUNCIÓN - MASSAGEERGONOMIA COOLTOUCH

1 FUNCIÓN - RAIN

SENSIBILIDAD 3 FUNCIÓN - CHAMPAGNE

ÁNODO DE SACRIFICIO

UNIDADES POR EMBALAJE
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SERIE NEOVAL COLUMNAS DE DUCHA
MONOMANDO

COLUMNAS DE DUCHA
TERMOSTÁTICAS
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serie NEOVAL

KORMAN ¡ Serie NEOVAL

max.45

M8x1.25

G3/8"

355

121
62

5°

98

Ø63

40-52

G1 1/4"
max.250

35°

M8x1.25

G3/8"

355

15°

15°
103

59Ø42

Ø63

40-52

G1 1/4"
max.250

35°

max.45

Monomando para lavabo

Monomando para lavabo con 
válvula automática 11/4. Ref. 9065 
ABS  

Monomando para lavabo, con 
válvula automática11/4. Ref. 1167 
latón 

Cartucho: 35000-3

Monomando para bidé

Cartucho: 35000-3

K060001803 32,63 €
18B302714

K060001801 33,08 €
18A302423

K0601801VL 53,70 €
18A302708

K0601801VA 43,40 €
18A302424
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BAÑO
DUCHA

G1/2"

150±24

Ø72

170

155

115

G1/2" 20°

150±24

Ø72

G1/2"

50

120

G1/2"
Monomando  Ducha sin equipo 
de ducha

Cartucho: 35000-3

1808S +  6554 VM

6554 VM (3515 + 3546 + 1128 C)

1808S +  6553 VP

6553 VP (3515 + 3546 + 2450 C)

Monomando  Ducha, con equipo 
de ducha 

Monomando  Ducha, equipo de 
ducha 

Monomando de baño - ducha sin 
equipo de ducha

Cartucho: 35000 (3750)

1805S +  6553 VP

6553 VP (3515 + 3546 + 2450 C)

Monomando Baño-Ducha, con 
equipo de ducha

1805S +  6554 VM

6554 VM (3515 + 3546 + 1128 C)

Monomando Baño-Ducha, con 
equipo de ducha

VM VM

VP VP

K060001808 42,16 €
18D302717

K0601808VM 59,19 €
18D302711

K0601808VP 53,70 €
18D302713

K060001805 53,89 €
18C302718

K0601805VP 68,29 €
18C302715

K0601805VM 70,71 €
18C302712
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COCINAS

280310 215

G3/8"

370
M8x1.25

max.40

130

G1/2"

150±24

210
190

Ø72

235

Cartucho: 35100 (6689-2) Cartucho: 35100 (6689-2)

Monomando para fregadero con 
caño giratorio

Monomando para fregadero 
mural con caño giratorio

Cartucho: 35100 (6689-2)

Monomando para fregadero con 
caño giratorio

35°
75°

63

35°
75°

63

Ø44

374
180

270

16°

G3/8"

422

max. 45

K060001806 54,42 €
18E302710

K060001817 66,50 €
18E302716

K060001836 60,68 €
18E302709
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MONOMANDO
EMPOTRADO

A A

Ø42G1/2"

30-60

G1/2"

50-80
74
40

M5
20

67G1/2"

Ø147

B

A

B

A

42

G1/2"

G1/2"

G1/2" G1/2"

40M5

144
68

74

42

20-50

50-80

221

172

1 VIA 2 VIAS

Cartucho: 35100 (6689-2)

XX1801 + 1800N-35 + R1

Cartucho: 35100 (6689-2) + 4004

XX1502+1800N-35+945100+R2

XX1801 1 bar 3 bar 5 bar

A  l/min 17 26 34
KIT DE AMPLIACION  KA1V

XX1502 1 bar 3 bar 5 bar

A  l/min 14 24 30

B   l/min 13 22  29
KIT DE AMPLIACION  KA2V

Conjunto monomando de  
ducha empotrado 1 vía  con 
placa metálica y sin equipo 
ducha

Conjunto monomando de baño-
ducha empotrado 2 vías con 
placa metálica sin equipo ducha

K0600181801	 55,73 €
18D302721

K0600181502 90,60 €
18D302722
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COLUMNAS 
DE DUCHA

Ø20

Ø23

420
300

Ø240

79
5-

14
35

(±
12

)

91
0-

15
50

(±
12

)

77
5(

±1
2)

G 1/2"  

G 1/2"

150±24

73-93

1550

G 1/2" 

Cartucho: 35000-3

183802S + DN130+ IDH1/2 +  RP240 + 
2876 + 1128C

Columna de ducha de barra  
telescópica, rociador de 240 
cm y teleducha de 3 funciones, 
accesorios ABS

K060001874 166,67 €
18G303241
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300 Ø

resty
lingGRAN DUCHA  TERMOSTÁTICA

150±12
Ø67

264

1750

G 1/2" 

G1/2"

335

484

89-106

880-1460

753-1333

Ø24
705

Ø300

Cartucho: 1701T + 4000
Cartridge: 1701T + 4000

Columna de ducha termostático con  barra telescópica. 
Rociador de 300 cm y teleducha de 3 funciones, 
accesorios ABS

NEO941202S+DN130D+RP300+2876BT+2478C

K945401RP300 273,50 €
94D304472

KORMAN ¡ Serie NEOVAL






